
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0050960/201 6

r o a , 6

VISTO:
La solicitud de inscripción a la Carrera de Doctorado en Psicología presen-

tada por la Psicologa Ana Elia Gómez DNI 25921848, con el proyecto denomi-
nado: "La invención de analogías durante tareas de argumentación: un estudio
sobre los mecanismos y representaciones implicados"; y

CONSIDERANDO:
Que el Director y el Comité Académico de la Carrera de Doctorado se han

constituido en Comisión de Admisión para evaluar el proyecto, conforme lo
estipula el reglamento vigente (RHCD N° 251/08 y RHCS N° 418/08);

Que en base a la evaluación realizada el Comité Académico de la Carrera
de Doctorado en Psicología, sugiere la Admisión a la Carrera de Doctorado en
Psicología de la Psicologa Ana Elia Gómez DNI 25921848,

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: ADMITIR a la la Psicologa Ana Elia Gómez DNI 25921848
en la Carrera de Doctorado de Psicología, con el proyecto de tesis doctoral:
"La invención de analogías durante tareas de argumentación: un estudio sobre
los mecanismos y representaciones implicados".
ARTÍCULO 2°: Designar a los Doctores: Ricardo Adrián Minervino y Marcelo
Roberto Auday como Director y Co Director, respectivamente del proyecto de
tesis Doctoral mencionado.
ARTÍCULO 3°: Pase a la Secretaría de Postgrado de la Facultad de Psicología
para su registro en el sistema informático Guaraní.
ARTÍCULO 4°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

2016

RESOLUCIÓN N°:
21 14

0F. PUNCE
DE P O S T G R A D O

DE PSICOLOGÍA

Ora. L'LA (RqpMIAN
NA

FACULTAD IDE/PSICOLOGlA


